AVISO DE LICITAÇÃO – FUNDAÇÃO UNIRG

PREGÃO ELETRÔNICO N. 006/2017

A Fundação UNIRG torna público que realizará licitação na modalidade Pregão
Eletrônico, do tipo Menor Preço.  Objeto: contratação de empresa para locação de
ônibus de viagem, padrão executivo. Endereço eletrônico (website):
www.portaldecompraspúblicas.com.br Dia: 18/07/2017 às 9h (horário de Brasília-
DF). A cópia deste Edital, na íntegra, poderá ser retirada no portal www.unirg.edu.br
e maiores informações através do e-mail cpl@unirg.edu.br ou pelo telefone (63)
3612-7505.

Gurupi/TO, 03 de julho de 2017.

 Judson Rodrigues de Santana Costa
Pregoeiro

http://www.portaldecompraspúblicas.com.br/
http://www.unirg.edu.br/
mailto:cpl@unirg.edu.br